PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.*
L I V R O  DE P OR T AR I AS

048

PORTARIA N° 12.733.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

Excluir a partir de 25 de setembro de 2004, o
servidor Rui Zan in , do cargo de Motorista, Nível "5A", no regime da
Consolidação das Leis do Trabalho - CLT, lotada no Setor de Oficina e
Garagem da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura
Municipal, por motivo de sua aposentadoria por tempo de serviço,
concedida pelo Instituto Nacional do Seguro Social - INSS.

Registre-se e cunipra-ser

P.M. de Lorena, 04 e outubro de 2004.
X  .

ALO IS IO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

M ARIA AN TO N IA  PEREIRA
S e cre ta rio  A d ju n to  de Le g is la ção